
廣瀬　正志
62 62

大﨑　浩
64 16 10-2

廣瀬　正志
75 63

加藤　昌孝
61 64

生良　真隆
61 61

辻本　学
76(5) 64

羽田　圭寛
62 63

辻本　学
75 64

辻本　学
60 61

辻本　学
76(5) 16 10-6

1 廣瀬　正志

2 上田　威

川上　基

加藤　昌孝

  シード選手

3～4

BYE

G20415

羽田　圭寛

16

15 BYE

G18368 上田　威 三菱電機神戸

5

川合　卓 テニスラウンジ

第三庭球部

男子３５歳シングルス

大阪ガス申請中

7 髙木　大地

G222174

8 生良　真隆

兵庫県教育委員会

ノアインドアステージ

3

6

G21515

加藤　昌孝

1 G20419 廣瀬　正志

大﨑　浩

2 BYE

サンランドロイヤルテニスクラブ

11

Ohara　Tennis　Creation

BYE

ＢＯＯ工房

サンランドロイヤルＴＣ

土山’S

14

G19560

G222649

G21765 鎌田　一

川上　基

G22256 辻本　学

13

12

10

BYE



川端　幸治
67(4) 64  10-6

中野　慎太郎

62 62
川端　幸治
63 46 10-6

山川　晃弘
62 62

山川　晃弘
75 64

江藤　宏文
63 64

重政　淳
63 64

重政　淳
63 60

重政　淳
60 60

冨　仁志
41 RET

重政　淳
62 76(5)

堤　亮
46 62 10-7

藪本　敦士
64 46 10-1

藪本　敦士
62 76(2)

1 川端　幸治

2 藪本　敦士

古賀　大貴

山川　晃弘

  シード選手

3～4

16 G17501 藪本　敦士 Ｆｒｅｅ　Ｓｔｙｌｅ

15 G18139 堀江　邦看 ＥＴＣ

14 G21864 堤　亮 Ｔｒａｎｔｏｔｔｅ

13 G18375 武田　賢悟 第一生命保険

12 G18334 古賀　大貴 サニーサイドアップＴ．Ｔ

11 G21041 冨　仁志 ノアインドアステージ

10 G21649 重政　淳 COSANA

9 G18255 藤本　武史 ＭＥＬＴＥＣ

8 G18346 江藤　宏文 サニーサイドアップＴＴ

7 釘田　悦男 サンランドロイヤルＴＣ

6 G20427 山口　大助 ノア宝塚

5 G21111 山川　晃弘 阪急仁川テニスクラブ

4 G19263 竹田　臣也 サンランドロイヤルＴＣ

3 G16241 中野　慎太郎 ノアインドアステージ

2 BYE

男子40歳シングルス

G17645 川端　幸治 サニーサイドアップＴＴ1



山村　努
61 61

宮島　慶一郎

64 46 10-2
山村　努

62 26 RET
宮原　一浩

WO
中山　博之

60 60

中本　九邦
57 61 10-6

中本　九邦
62 60

村瀬　睦典
67(3) 61 10-2

中本　九邦
63 63

佐藤　正章
75 61

中本　九邦
63 36 10-4

山崎　信博
63 63

山崎　信博
60 75

今出　広一
63 62

今出　広一
75 76(0)

山崎　信博
64 64

友杉　文哉
60 60

三宅　秀信
63 46 10-7

三宅　秀信 1 山村　努

WO 2 山内　敏秀

三宅　秀信 中本　九邦

76(4) 61 奥野　仁史
5 中山　博之

野村　隆二

松田　茂
8 板倉　正人

男子４５歳シングルス

～

３～4

30

山内　敏秀 羽曳野ローンテニスクラブ32 G16738

12

G21440

18

17

G18935

31 BYE

Ｍ’ｓ　ＣＬＵＢ

19

スマイル

BYE

G06932

29

15

G20584

21

BYE

16

定金　誠一郎

G21642

11

14

13

ＸＴＣ坊迫　博志

6

9 G01472

4

8 G18615

7

中山　博之

G22054

10

G19183

G21271

BYE

佐藤　正章 ＭＲＡ・サザンクロスＴ．Ｃ

BYE

24

タック桃山

G21397

BYE

G19629 山崎　信博

友杉　文哉

申請中 三宅　秀信

27

G21912

28 G22037

松田　茂

BYE

BYE26

23

22

25

20

  シード選手

G20386 青木　聡明 ザバススポーツクラブデルタインドアテニススクール

今出　広一 テニスハウス

平安京テニスクラブ

トップランテニスカレッジ姫路

G19153 奥野　仁史

アプローチテニス

2

村瀬　睦典

ノアインドアステージ加古川

宮原　一浩 ダンロップテニススクール

坂井　広一郎 ＮＰＯ忠岡町庭球連盟

中本　九邦 ダイハツ工業

G22243

1 G12309

升崎　良治

BYE

3

山村　努

5

BYE

BYE

アプローチテニス

宮島　慶一郎

香枦園T.C

野村　隆二 ノア・インドアステージ宝塚

タキロン

ＫＳＴ

ザバスＳＣデルタＩＴＳ板倉　正人



No.1

川橋　辰弘
60 60

高上　昌久
63 16 10-4

川橋　辰弘
60 61

渡井口　真也

WO

川橋　辰弘
62 60

櫻井　弘明
WO

土屋　光正
46 64 10-6

菊元　秀樹
61 61

土屋　光正
64 67(3) 10-6

川橋　辰弘
63 64

宗和　成司
60 61

橘　賢治
64 76(4)

宗和　成司
WO

坪上　昌弘
62 63

宗和　成司
62 63

ﾘﾁｬｰｽﾞ
60 60

ﾘﾁｬｰｽﾞ
64 63

家高　秀紀
62 60

川橋　辰弘
61 62

G05102

G06534

G10581 リチャーズ　チャールズ

ＢＩＷＡ　ＴＣ

ＵＰテニスクラブ

家高　秀紀

男子５０歳シングルス

橘　賢治

G18551

BYE

15

23

24

25

26

29

28

22

18

土山’Ｓ

ｔｌｔ－ｋｉｄｓ．ｃｏｍ

BYE

31

19

BYE

27

30

トップアスリート神戸

G16194

BYE

G09129

東野テニスクラブ

Ｅｖｅｒｙ　ＴＣ

櫻井　弘明

三菱重工神戸

三菱東京ＵＦＪ銀行鈴木　総一郎

ユニバー神戸テニス倶楽部

BYE

高上　昌久

G13839

G21451

G18980

G22183

1

BYE

渡井口　真也

川橋　辰弘

G20778

BYE

前川　尚弘

野田　真一

8

13

12

2

4

5

10

9

11

3

7

6

G22178 塚原　秀則

伊藤　幸雄

BYE

G14611

トップラン石守

BYE

14 菊元　秀樹 太子テニスクラブ

BYE

コスパ三国ヶ丘

ＭＲＡ・サザンクロスＴ．Ｃ16 G04061

21 坪上　昌弘

宗和　成司17

20

32

G04879

土屋　光正

サンランドロイヤルテニスクラブ

出口　勇人

セントラル都島ＴＳ

土山’Ｓ

G20265

G13449

BYE

BYE

BYE

エコールｆ

西口　芳明

須藤　嘉文



No.2

畑　哲郎
64 63

藤本　知生
61 64

藤本　知生
26 63 10-7

百々　猛志
61 62

池原　弘量
62 46 10-4

百々　猛志
61 62

古家　丈尚
61 61

百々　猛志
75 62

松石　和典
62 63

西村　尚彦
36 64 10-5

西村　尚彦
61 64

西村　尚彦
76(4) 75

木下　宏之
60 60

松石　和典
76(1) 60

  シード選手
1 川橋　辰弘

酒井　高保 2 松石　和典

63 63 宗和　成司

百々　猛志

5 家高　秀紀

松石　和典 土屋　光正

61 61 篠原　政晴

馬場　岳 8 畑　哲郎

WO 9 リチャーズ　チャールズ

松石　和典 前川　尚弘

60 63 木下　宏之

12 藤本　知生

13 酒井　高保

鈴木　総一郎
出口　勇人

16 池原　弘量

G2148733

39 BYE

40 G16732 藤本　知生 スマイル

畑　哲郎

38 BYE

37 G17668 清水　美喜夫 城北グリーンテニスクラブ

36 G21809 染川　正文 ＮＴＦＣ

35 BYE

34

42 BYE

43 BYE

41 G17046 池原　弘量 京都府庁

45 G17193 東　達也 コスパ三国ヶ丘

46 G19519 古家　丈尚 ＢＬＡＸ

44 G22179 小川　照彦 パブリックテニスイングランド

47 BYE

コスパ光明池ＴＧ

48 G16184 百々　猛志 サンランドロイヤルＴＣ

49 G15714 篠原　政晴

G14286 西村　尚彦 パブリックテニス小倉

56 G21753

50 BYE

51 柿崎　仁志

61 G17579 馬場　岳

60 G16269 亀井　滋

64 G01311 松石　和典

62 G20182 平山　修二

63 BYE

59

ノアインドア宝塚校

55 BYE

G21021

53 G22164 岩森　浩之 香里ＧＴＣ

54

57

BYE

木下　宏之

58 BYE

太子テニスクラブ

52

BYE

パナソニック

大阪市テニス協会

酒井　高保

BYE

ＭＲＡ・サザンクロスＴＣ

3～4

～

～

～

豊中ローンテニスクラブ

大和田ＴＣ

サンランドロイヤルテニスクラブ



吉村　真輝
61 61

佐々木　和之

62 46 11-9
吉村　真輝
61 46 10-8

高尾　秀一
64 63

大毛　義浩
62 63

大毛　義浩
60 62

大毛　義浩
26 76(3) 10-8

舩渡　雄一朗

16 61 10-8

加藤　哲夫
64 61

松崎　久也
63 76(5)

松崎　久也
64 26 10-7

井藤　勝也
62 60

加藤　哲夫
64 60

寒川　隆雄
63 41 RET

加藤　哲夫
63 62

横溝　義博
64 61   シード選手

加藤　哲夫 1 吉村　真輝

57 62 10-8 2 加藤　哲夫
大毛　義浩
井藤　勝也

5 山盛　光
舩渡　雄一朗

松崎　久也
8 高尾　秀一

男子５５歳シングルス

6

G21190

大毛　義浩

真鍋　雅彦 チームせんと

10

G01405 吉村　真輝

中西　信之

米子西高校教員

愛南ＴＣ

京都市消防局G16356

クアドリフォリオ

アキラＩＴＣ

美原の森テニスガーデン

BYE

茨木ＩＴＣ

G12629

G21361

佐々木　和之

BYE

G06564 釜野　昇

BYE

14

サンランドロイヤルテニスクラブ

三橋　正典

G00991

G21751

7

BYE

BYE

12

G14435

BYE

舩渡　雄一朗

ＫＵＴＣ

サザンクロステニスセンターG01280

BYE

コスパあやめ池

カクテル企画

G17085

レインボーＴＳ彩都

横溝　義博

1

23

BYE

20

G20905

BYE

高尾　秀一

BYE

3

11

22

G16865

9

8

15

松崎　久也

16

G21639

山田　隆

BYE

5

2

4

13

日置クラブ

上島　弘資

G20518 安岡　宏次

21

19

18

17

クラレスポーツプラザ宝塚

24

27

～

BYE

BYE

32

30

G02564 井藤　勝也 テニスクラブコスパ八尾南

3～4

グランドスラム加藤　哲夫G06943

28

31

29

25

26

山盛　光

G18109

BYE

寒川　隆雄



中嶋　勤成
61 62

北風　智勝
62 61

中嶋　勤成
63 63

辻本　叔彦
61 61

辻本　叔彦
62 61

鶴房　一男
61 61

中嶋　勤成
61 64

大庭　靖史
WO

森下　誠
WO

森下　誠
WO

松本　光也
63 46 10-5

赤塚　育伸
76(4) 64

松本　光也
61 61

1 中嶋　勤成

2 松本　光也

森下　誠

辻本　叔彦

  シード選手

3～4

16 G01117 松本　光也 住友精化

15 BYE

14 G21734 赤塚　育伸 天王山倶楽部

13 G19911 貝塚　昭男 サンライズＴＣ

12 G06640 森下　誠 ＴＰＫ

11 G21104 平井　正弘 ＢＩＷＡＴＣ

10 G21557 大庭　靖史 ダイハツ工業

9 G01374 松居　晃司 ＹＬＴＣ

8 G20630 鶴房　一男 わくわく稲美ＴＣ

7 G18572 高橋　則行 三観テニスクラブ

6 G21441 中庄谷　修 エルダーボーイ

5 G01180 辻本　叔彦 ラケットパルテニスクラブ

2 BYE

3 G09615 北風　智勝 ecole-f

4 G21148 川嶋　隆夫 ダイヤモンドテニスクラブ学園前

男子６０歳シングルス

1 G04725 中嶋　勤成 履正社専門学校



福田　正
61 60

大津　英明
64 63

福田　正
61 60

楢原　靜人
64 63

松岡　修
WO

福田　正
60 64

上村　光廣
26 76(4) 10-7

伊村　邦夫
32 RET

上村　光廣
61 76(4)

加山　満
64 46 10-5

福田　正
WO

清水　弘治
64 63

大倉　成光
64 26 10-8

望月　礼三
36 63 14-12

大倉　成光
63 76(3)

大倉　成光
36 64 10-6

江宮　文夫
WO

橋本　富夫
61 60

藤本　幸男 1 福田　正

26 75 10-7 2 橋本　富夫

橋本　富夫 大倉　成光

36 63 10-2 上村　光廣
5 松岡　修

江宮　文夫

清水　弘治
8 加山　満

男子６５歳シングルス

～32 G13585 橋本　富夫 ＴＯＰテニスクラブ

３～4

岡山ローンテニスクラブ

G17587 谷　健司 クラレスポーツプラザ宝塚

BYE

30 G20412

31

藤本　幸男

28

  シード選手
29 G18904 山本　啓幸 宝塚パブリックローンテニスクラブ

27 BYE

26 BYE

舞鶴ローンテニスクラブ

23 BYE

25 G19433 江宮　文夫

24 G18344 大倉　成光 ＦＤ６６Ｑ７１Ｆｓ８１ｗ

22 G21070 望月　礼三 デンソー

21 G18988 萩原　謙 芦屋国際ローンテニスクラブ

20 G01852 小林　仁 宝塚パブリックローンＴＣ

19 BYE

18 BYE

17 G19019 清水　弘治 芦屋シーサイドテニス

16 G11267 加山　満 宝塚パブリックローンＴＣ

15 BYE

14 BYE

13 G19342 安永　敏郎 三菱電機伊丹

12 G18247 長谷川　一彌 ＴＥＡＭ　ＳＹＭＰＡＴＨＹ　ＫＯＢＥ

11 G08109 伊村　邦夫 京都フレンドテニスクラブ

10 BYE

9 G19010 上村　光廣 マリンテニスパーク北村

8 G16968 松岡　修 まほろばＴ－ｓｃｈ

7 BYE

6 G19609 楢原　靜人 瀬戸スポーツクラブ

5 G16422 河野　満 川西市ローンテニスクラブ

秋友　厚 舞鶴ローンテニスクラブ

アイ・テニスクラブ

高丘テニスクラブ

1 G01214 福田　正

4 G21110 大津　英明

2 BYE

3 G21184



伊村　暢夫
23 RET

伊村　暢夫
64 36 10-7

渡瀬　明男
63 63

山口　博造
62 61

渡瀬　明男
76(4) 63

渡瀬　明男
63 63 

阿部　欽亮
63 62

阿部　欽亮
62 60

阿部　欽亮
60 63

十王寺　俊己

62 62
阿部　欽亮

61 61
常次　正和
26 61 10-2

常次　正和
16 63 10-6

後藤田　邦裕

75 76(5)
阿部　欽亮

26 63 14-12
福永　修

62 61
福永　修

57 76(4) 10-5

上岡　君義
60 64

明石　俊治
46 62 10-3

新田　和男
64 63

明石　俊治
61 62

明石　俊治
62 61

明石　俊治
60 61

守口　綾一
21 RET

守口　綾一
63 64

奥村　迪雄
46 61 10-7

渡邊　奉昭   シード選手
67(5) 64 12-10 1 北尾　善明

江藤　宏 2 渡邊　奉昭

64 76(5) 阿部　欽亮

渡邊　奉昭 明石　俊治

60 63 5 坂下　菊男

後藤田　邦裕

渡瀬　明男
8 福永　修

32

ＯＴＴ

大和田ＴＣ

6

9

15

宝塚パブリックローンＴ．Ｃ

29

坂下　菊男

新田　和男

阿部　欽亮

十王寺　俊己

後藤田　邦裕

能美　邦昌

甲子園テニスクラブ

山口　博造

姫路ローンテニスクラブ

安治　敏樹

31

28

27

G01428

30

20

23

G19168

奥村　迪雄

21 G18406 田村　繁彦

西岡　龍雄

政倉　昭彦

25

守口　綾一26

G16667

G12667 松浦　昭男

G12715 北尾　善明 神戸製鋼所

2

12

11

16

G17681

G11965

14

13

G18088

G19623

19

東浦Ｌ．Ｔ．Ｃ．

長澤　洋三

17 ｅｃｏｌｅ－ｆ

18 G15355

上岡　君義

男子７０歳シングルス

鹿児島ローンテニスクラブ

三菱電機　神戸

10

サンランドロイヤルテニスクラブ

芦屋シーサイドテニス

堀内　研二

渡瀬　明男

G01517

5

宝塚パブリックローンテニスクラブ

伊村　暢夫

BYE

トータスランテニスクラブG16256 髙橋　寿一

3

G20161

吉岡　伸敏

1

4

すずらんローンテニスクラブ

G15535

G01760

22

G01437

G17877

岡戸　昌紀 南愛知テニスドーム

7

徳島ローンテニスクラブG06212

G09512 福永　修

Ｔ．Ａｓ　Ｏｎｅ

芦屋シーサイドテニスクラブ

高知スマイリングＴＣ

神戸製鋼

24 G16344 明石　俊治 天王山テニス倶楽部

常次　正和

8

茨木サニータウンテニスクラブ

西神NTG

G12901

G04766

G01866

BYE

G01070

テニススポット

山崎　泰男 ＯＪＭ

G18708

G17666

江藤　宏

斉藤　寛

宝塚パブリックローンＴＣ

愛球会

渡邊　奉昭 芦屋国際ローンテニスクラブ

阪急仁川テニスクラブ

3～4

～



福永　崇
61 61

玉水　義一
75 64

玉水　義一
60 61

大崎　一雄
06 76(4) 10-8

近藤　健
63 63

大崎　一雄
16 62 12-10

大崎　一雄
61 64

吉澤　文人
62 36 10-1

片山　誠三
64 63

吉澤　文人
60 60

吉澤　文人
61 64

吉澤　文人
60 60

橋本　實
62 76(3)

橋本　實
67(5) RET

松井　成男
61 62

1 福永　崇

2 松井　成男

近藤　健

金丸　敏彦

高田　秀雄

G13952 橋本　實

神戸ローンテニス倶楽部

G13982 吉澤　文人 ローランギャロ11

G14586 金丸　敏彦 天王山倶楽部12

13 アーバン六甲．Ｔ．Ｃ．

奈良国際テニスクラブ

G16205

14

15

G20109

6 G00659

8

神戸ローンテニス倶楽部

G01240

大崎　一雄 神戸ローンテニス倶楽部

堀井　清司 芦屋国際ローン・テニスクラブ

7 G17296 里深　信行 ヴァルブランシュ　テニスクラブ

G08777

男子７５歳シングルス

名古屋グリーンテニスクラブ

G16959

G13676

1

玉水　義一 三菱重工神戸

G01225

佐藤　義智2

5

静　敬太郎 芦屋国際ローンテニスクラブ4

3

G01227 福永　崇 ｅｃｏｌｅ－ｆ

G01486 松井　成男 庭仁貴知テニスクラブ

近藤　健

G13783 片山　誠三 こものＴＣ

G18868 片山　了介

16

  シード選手

3～4

10

9

阪急仁川テニスクラブ

阿多　賢三



能津　健

76(3) 63

能津　健

60 64

中村　長平

61 61

1 G01495 能津　健 天王山テニスクラブ

男子８０歳シングルス

3 G04728

2 G11920 戸幡　康之 京都フレンドテニスクラブ

4

中島　榮一郎 ラケットパルテニスクラブ

ロイヤルガーデンテニスクラブG20490 中村　長平

シード選手



G18368 上田　威 三菱電機神戸 吉井　康裕
G19575 木村　宣寿 Ｊ－Ｊ－ＪＡＣＫＳ 菊地　陽

G20401 吉井　康裕 ｔｅａｍよっし～☆ WO 加藤　昌孝
菊地　陽 ｔｅａｍよっし～☆ 辻本　学

G20415 加藤　昌孝 第三庭球部 加藤　昌孝 WO

G22256 辻本　学 Ohara Tennis Creation 辻本　学

G20437 小牧　裕加 アクトス明石大蔵 64 61
申請中 南古　真伸 アクトス明石大蔵

  シード選手

上田　威
木村　宣寿

1

3

4

2

男子３５歳ダブルス

1



G20987 三嶋　康昭 ＣＯＳＡＮＡ
G04852 三代　直彦 Ｃｌａｓｓｙ

中尾　岳

杉本　慎一郎

G16930 竹下　員広 香芝インドアテニスクラブ 中尾　岳 64 75

申請中 三宅　秀信 平安京テニスクラブ 杉本　慎一郎

G20433 中尾　岳 大阪ガス WO 石坂　茂
G18975 杉本　慎一郎 ＰＲＯＪＥＣＴ　Ｖ 今出　広一

G21440 野村　隆二 ノア・インドアステージ宝塚 WO
G21644 山下　和裕 ＰＲＯＪＥＣＴ　Ⅴ

石坂　茂

今出　広一

62 61

G17689 石坂　茂 ＺＯＯ
G06932 今出　広一 テニスハウス

三嶋　康昭
三代　直彦

石坂　茂
今出　広一

3

男子４５歳ダブルス

1

2

4

5

  シード選手

1

8

2

6

7

BYE

BYE

BYE



G07702 小林　伸輔 アイ・テニスクラブ
G16194 櫻井　弘明 トップラン石守

小林　伸輔

櫻井　弘明

柿崎　仁志 太子テニスクラブ 柿崎　仁志 61 64

菊元　秀樹 太子テニスクラブ 菊元　秀樹

G05993 岩城　吉夫 明石ファミリーテニスクラブ 64 46 10-4 小林　伸輔
G21805 五百蔵　米雄 明石ファミリーテニスクラブ 櫻井　弘明

G20778 前川　尚弘 Ｅｖｅｒｙ　ＴＣ 16 63 10-8

G20550 牧田　利昭 テニスポイント

山崎　照弘

浜田　正志

WO

G21326 山崎　照弘 ＳＫＹＴＯＮ 小林　伸輔
浜田　正志 西神ニュータウンテニスガーデン 櫻井　弘明

G16184 百々　猛志 サンランドロイヤルＴＣ 62 63
G15714 篠原　政晴 コスパ光明池ＴＧ

百々　猛志

篠原　政晴

63 64

G07234 白川　知恭 ＮＪＴＣ 百々　猛志
G21978 細原　秀郎 ＴｅａｍＣａｎ 篠原　政晴

G08728 伊崎　一哉 ジョイナス北野田 76(4) 46 10-7
末神　泰史 三庭会

松石　和典

谷　征純

WO

G01311 松石　和典 ＭＲＡ・サザンクロスＴＣ
G12219 谷　征純 Ｔｅａｍ　ＦＯＲＥＳＴ　ＨＩＬＬＳ 小林　伸輔

櫻井　弘明

松石　和典
谷　征純

白川　知恭
細原　秀郎

前川　尚弘
牧田　利昭

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

3

ＢＹＥ

男子５０歳ダブルス

12

2

10

4

8

ＢＹＥ

11

2

1

6

5

15

  シード選手

1

9

3
～
4

16

13

7

14



G18344 大倉　成光 ＦＤ６６Ｑ７１Ｆｓ８１ｗ
G01852 小林　仁 宝塚パブリックローンＴＣ

島村　廣信

重盛　等

G07940 橋本　庄司 ファミリーテニスクラブ 島村　廣信 64 63

G13585 橋本　富夫 ＴＯＰテニスクラブ 重盛　等

G17649 島村　廣信 オーシャンズ WO 島村　廣信
G16148 重盛　等 守口テニスクラブ 重盛　等

G18904 山本　啓幸 宝塚パブリックローンテニスクラブ 塩田　和男 63 63

G18988 萩原　謙 芦屋国際ローンテニスクラブ 新見　利幸

G12229 塩田　和男 アイテニスクラブ 62 62 本間　博
G18084 新見　利幸 奈良国際テニスクラブ 田端　定夫

G18822 本間　博 ユニバー神戸テニスクラブ 本間　博 63 62

G19424 田端　定夫 万博テニスガーデン 田端　定夫

G15467 池村　辰夫 神戸ローンテニスクラブ 64 57 10-3

G01212 難波江　学 ＯＪＭ

大倉　成光
小林　仁

池村　辰夫
難波江　学

1

8

3

7

6

4

2

5

2

1

  シード選手

ＢＹＥ

男子６５歳ダブルス



G01070 奥村　迪雄 宝塚パブリックローンＴＣ
G08271 奥田　彦三郎 星田テニスクラブ

奥村　迪雄

奥田　彦三郎

眞鍋　千之 PP'Sテニスクラブ 眞鍋　千之 36 75 10-8
亀川　達海 PP'Sテニスクラブ 亀川　達海

G18708 新田　和男 高知スマイリングＴＣ 61 60 奥村　迪雄
G20213 水本　勝弘 金プリ 奥田　彦三郎

G12715 北尾　善明 神戸製鋼所 WO

G01517 阿部　欽亮 サンランドロイヤルテニスクラブ

北尾　善明

阿部　欽亮

61 61

G12853 小幡　隆士 芦屋国際ローンテニスクラブ 福永　修
G21436 山中　達夫 芦屋国際ローンテニスクラブ 後藤田　邦裕

G01428 上岡　君義 Ｔ．Ａｓ　Ｏｎｅ 63 76(5)

G01760 渡瀬　明男 鹿児島ローンテニスクラブ

福永　修

後藤田　邦裕

64 57 10-8

G09512 福永　修 ｅｃｏｌｅ－ｆ 福永　修
G06212 後藤田　邦裕 徳島ローンテニスクラブ 後藤田　邦裕

G15566 岡谷　恒雄 芦屋シーサイドテニス 山口　博造 75 61

G17666 山崎　泰男 ＯＪＭ 柴田　信雄

G20161 山口　博造 大和田ＴＣ 64 60 山口　博造
G21551 柴田　信雄 カラバッシュテニスクラブ 柴田　信雄

64 61

G17877 吉岡　伸敏 甲子園テニスクラブ
G04766 渡邊　奉昭 芦屋国際ローンテニスクラブ

奥村　迪雄
奥田　彦三郎

吉岡　伸敏
渡邊　奉昭

北尾　善明
阿部　欽亮

福永　修
後藤田　邦裕

男子７０歳ダブルス

6

5

2

4

ＢＹＥ

ＢＹＥ

1

3

13

7

14

12

11

10

9

8

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

3
～
4

2

15

16
  シード選手

1

ＢＹＥ



登録番号 氏名 所属 1 2 3 完了試合数 成績 順位

1 G13982 吉澤　文人 ローランギャロ

G13676 近藤　健 名古屋グリーンテニスクラブ

2 G00659 堀井　清司 芦屋国際ローンテニスクラブ

G18868 片山　了介 阪急仁川テニスクラブ

3 G13783 片山　誠三 こものＴＣ

G01225 静　敬太郎 芦屋国際ローンテニスクラブ

男子７５歳ダブルス

62
61

63
60

26
16

57
16

75
61

2

36
06

1

2 0-2 3

1-12 2

2-0


